..

grefeitura 9Ylunicipal de eruze~,
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPIRJaME~RIDICO " • "C',~'\
OUO1 5'""\jJ

, \ f ~.
LEI NQ 1.401. DE 13 OE MAIO DE L980 ',,}- - - ..

ltD'SPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO

ESPECIAL DESTINADO A SUBVENCIONAR A

ESCOLA SUPERIOR DE EOUCAÇio FíSICA

DE CRUZEIRO,u

PROFESSOR JO~O BASTOS SOARES, PREtEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO, ESTADO DE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES L~

GAISI

FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO IQ .. FICA ABERTO NA olRETORIA DE F'INANÇAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, UM cRtolro ESPECIAL NA IMPOR
. -

TÂNCIA DE CR$ 2.000.000,00 (DoIs MILHÕES DE CRUZEIROS) OEST1N~

DO À REFORMA DA PISCINA DA ESCOLA SUPERIOR DE ECUCAÇÃO F'íSICA

O.E CRUZEI RO.

ARTIGO 2º - FICA o EXECUTIVO MUNICIPAL AUTORIZADO A

1 TRANSFERIR PARA A ESCOLA SUPERIOR OE EDUCAÇÃO F'íSICA DE CRUZE!

RO, EM rORMA DE SUBVENÇÃO, A IMPORTÂNCIA OE CR$ 2.000.000,00 (

DOIS MILHÕES DE CRUZEIROS) PARA OS FINS PREVISTOS NO ARTIGO A.ti

TERIOR.
" -.,

ARTIGO 3Q • o VALOR DO PRESENTE CREDITO SERA COBER-"-TO COM OS RECURSOS PROVENIENTES DO EXcESSO DE ARRECADAÇAO A SE
#

VERI'lCAR NO PRESENTE EXERctCIO.

ARTIGO 42 ... ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA CATA DE
...

SUA PUBLICAÇAO.

CRUZE IRO, ,13 DE I 980

·..,:'~-

Ifrefeitura 9KunicipaI de eruzei· ~ ..
ESTADO DE SÃO PAULO

DEP.RIIME~RIDICD or O16(-O\"::-\-i
J

\\.. \. \ .. d
\, '\ 1,; \'...

',\..J/. ~;
"J ....

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO, EM 13 DE MAiO DE I 980.

\ SA~#~UZA-
-AUXILIAR DA PROCURADORIA~

~ , /
UF ! C ro f\)º 049, 60 _

SENHOR PRESIDENTE:

lV""&/OVNV~L-'~~ •

E d d S- Paul Câmara Municipal De Cruzeirosta o e ao o I/
~ Protocolo nº..6.~ll..cfQ

Livro~~l __F1s-,_!.'I.~
Data...&3.~19..<fQ

-Res~-

~

TOS DE ELEVADA ESTIMA E CON51DERAÇAC.

hWf.

~'~L-EF ~ I TC· hill1-'! r I pAI _
.~~ ....._".~ "-

Ao

EXCELENT{SS'MO SENHO~

PRESIDENTE DA CÂMARA ~U~!C!PAL DE

i>~uL~ i RO - SP